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Fachgebiet Wirtschafts- und Infrastrukturpolitik (WIP)
Sekr. H 33

StralRe des 17. Juni 135
D-10623 Berlin

Tel. +49-(0)30-314-23243
Fax +49-(0)30-314-26934
tb@wip.tu-berlin.de

Prof. Dr. Helmut Brede Georg-August-Universitat Gottingen
Wirtschaftswissenschatftliche Fakultat
Platz der Géttinger Sieben 3

37073 Gottingen

Tel.: 0551-394624

Fax: 0551-399786

hbrede@gwdg.de

Dr. H.-J. Bruns Leipniz-Universitat Hannover

FB Wirtschaftswissenschaft

Abt. Personal und Arbeit
Konigswortherplatz 1

30167 Hannover

Tel. 0511-762-4561

Fax 0511-762-5365
bruns@mbox.ifb.uni-hannover.de

Dr. Adelheid Susanne Esslinger Friedrich-Alexander-Universitat Erlangen-Nirnberg
Fachbereich Wirtschaftswissenschaften

Rechts- und Wirtschaftswissenschaftliche Fakultat
Lange Gasse 20

90403 Nurnberg

Tel. 0911/5302-489/231

Fax 0911/5302-176
susanne.esslinger@wiso.uni-erlangen.de

Prof. Dr. Wolf Gottschalk Georg-August-Universitat Gottingen und
Verband kommender Unternehmen e.V. (VKU)
Pflasterhofweg 76

50999 Kdln (Weil)

Tel.: 02236-6 29 93

Fax 02236-6 91 94

vku.berlin@t-online.de
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Dr. Birgit Grib

Universitéat Hamburg

Fakultat Wirtschafts- und Sozialwissenschaften
Von-Melle-Park 9

20146 Hamburg

Tel.: 040/42838-2999

Fax: 040/42838-6466

Birgit. Grueb@wiso.uni-hamburg.de

Prof. Dr. Ralf Haderlein

FH Koblenz

Rhein Ahr Campus Remagen
Sudallee 2

53424 Remagen

Tel.: 02642-932232

Fax 02642-932308
haderlein@rheinahrcampus.de

Prof. Dr. Bernd Helmig

Universitat Mannheim

Lehrstuhl fur ABWL, Public & Nonprofit Management
L 5,4 am Schloss

68131 Mannheim

Tel.: 0621/181-1727

Fax: 0621/181-1728
sekretariat@oebwl.bwl.uni-mannheim.de

Prof. Dr. Gerhard Krénes

Fachhochschule Ravensburg-Weingarten
Betriebswirtschaftslehre

Postfach 12 61

88241 Weingarten

Tel. 0751-501 95 83

Fax 0751-501 98 76
kroenes@fh-weingarten.de

Dr. Jorg Lindenmeier

Albert-Ludwigs-Universitét Freiburg
Betriebswirtschaftliches Seminar IV
Platz der Alten Synagoge

79085 Freiburg

Tel. 0761-203-9232

Fax 0761-203-2410
joerg.lindenmeier@vwl.uni-freiburg.de

Dr. Silke Michalski

Universitat Mannheim

Lehrstuhl fur ABWL, Public & Nonprofit Management
L 5,4 am Schloss

68131 Mannheim

Tel.: 0621/181-1727

Fax: 0621/181-1728
sekretariat@oebwl.bwl.uni-mannheim.de

Prof. Dr. Holger Mihlenkamp

Deutsche Hochschule fur Verwaltungswissenschaften Speyer
Lehrstuhl fur Offentliche Betriebswirtschaftslehre
Freiherr-vom-Stein-Str. 2

67346 Speyer

Tel. 06232-654-314

Fax 06232-654-412

muehlenkamp@dhv-speyer.de
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Prof. Dr. Martin Richter Universitat Potsdam

Wirtschafts- u. Sozialwissensch. Fakultat
August-Bebel-Str. 89/Haus 3

14482 Potsdam

Tel.: 0331-977-3805

Fax: 0331-977-3331
mrichter@rz.uni-potsdam.de

Prof. Dr. Reinbert Schauer Johannes-Kepler-Universitat Linz

Institut fir Betriebswirtschaftslehre der gemeinwirtschaftlichen
Unternehmen

Altenberger Str. 69

A-4040 Linz-Auhof

reinbert.schauer@jku.at

Prof. Dr. Martin Schneider Universitat Paderborn

Fakultat fur Wirtschaftswissenschaften
Lehrstuhl fiir Betriebswirtschaftslehre, insbes.
Personalwirtschaft

Warburger Str. 100

33098 Paderborn

Tel.: 05251 602930

Fax: 05251 603240
Martin.Schneider@notes.upb.de

Prof. Dr. Jonas Schreybgg Technische Universitat Berlin

Juniorprofessur fiir Okonomie und Management von
Gesundheitstechnologien

Stral3e des 17. Juni 145

10623 Berlin

jonas.schreyoeqg@tu-berlin.de

Dr. Katharina Spraul Universitat Mannheim

Lehrstuhl ABWL, Public & Nonprofit Management
L 5,4 am Schloss

68131 Mannheim

Tel.: 0624-181-1453

Fax.:0621-181-1087
spraul@oebwl.bwl.uni-mannheim.de

Prof. Dr. Ludwig Theuvsen Georg-August-Universitat Gottingen

Department flr Agrarékonomie und Rurale Entwicklung
Arbeitsgebiet Betriebswirtschaftslehre des Agribusiness
Platz der Géttinger Sieben 5

37073 Gottingen

Tel.: 0551/39-4851

Fax: 0551/39-4621

Theuvsen@uni-goettingen.de

Dipl.-Kfm. Oliver Tiemann Technische Universitat Berlin

Fachgebiet Management im Gesundheitswesen
Stralle-des-17.-Juni 145 (H. 80)

10623 Berlin

Tel.: 030/314-21019
oliver.tiemann@tu-berlin.de
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